様式第１号（第６条関係）

多可町除雪活動支援金実績報告書

  年  月  日

 多可町長       様

住  所

集落名

区長名             印

平成  年度において、下記の日程により集落内生活道路の除雪作業を実施したので、多可

町除雪活動支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 支援金交付申請額        円

２ 除雪作業実施日

第１日目     年  月  日

第２日目     年  月  日

 第３日目     年  月  日

 第４日目     年  月  日   延べ人数    人

３ 添付書類

 (１) 集落除雪活動日報(様式第２号)

(２) 多可町除雪作業支援金請求書(様式第３号)

 (３) 除雪作業を実施した道路がわかる除雪作業日毎の地図(除雪実施路線図)

 (４) その他、町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

集落除雪活動日報（第  日目）

１ 集 落 名
２ 作業確認者
３ 実 施 日 時      年  月  日     時  分から  時  分
４ 参 加 人 数      人
５ 除 雪 方 法
６ 写 真

場所：
時間：

※集落内生活道路

上に５センチメ

ートル以上の降

積雪が確認でき

る写真。

場所：
時間：

場所：
時間：

除雪前写真添付

除雪後写真添付

除雪中写真添付

様式第３号（第６条関係）

多可町除雪活動支援金請求書

 金     円

平成  年度多可町除雪活動支援金を上記のとおり交付されたく、多可町除雪活動支援金交

付要綱第６条の規定により請求します。

    年  月  日

多可町長       様

請求者 住 所

集落名

区長名             印

 【振込口座】

金融機関名

銀 行
組 合
郵便局

支店名

支店

種  別

普   通      当   座

口座番号

（フリガナ

）

口座名義

（                     ）